
HOTEL PHONE CONTACT NAME EMAIL
AKU HOTEL +51 1 2071800 Marilyn Merino ventas01@akuhotels.com
ATTON SAN ISIDRO HOTEL 51 1 2081200 Geraldine Gutierrez ggutierrez@atton.pe
BUSINESS TOWER HOTEL +51 (1) 319 53 00 Valeria Papandrea vpapandrea@bth.pe
CASA ANDINA CLASSIC MIRAFLORES CENTRO 51-1 447-0263 Fancisco Subiria fsuburia@casa-andina.com
CASA ANDINA PRIVATE COLLECTION 51-1 213-4300 Elisabeth Henkelmann ehenkelmann@casa-andina.com
CASA ANDINA SELECT 51-1 416-7500 Orlando Flores Arana oflores@casa-andina.com
COSTA DEL SOL LIMA SALAVERRY 01 - 711 2000 Rosa Pintado rpintado@costadelsolperu.com
COURTYARD LIMA MIRAFLORES HOTEL 51-1-217-7000 Ursula Gutierrez Ursula.Gutierrez@marriott.com
CROWNE PLAZA +51 1 6100700 Jose Polo reservas@cplazalimahotel.com.pe
DAZZLER HOTEL LIMA 51 16344000 Diego Piqueras dpiqueras@dazzlerlima.com
EL CONDADO (51-1) 444-0306 Carlos Zevallos frontdesk@condado.com.pe
EL PARDO DOUBLETREE BY HILTON HOTEL +51-1-617-1000 Liz Abad labad@doubletreeelpardo.com.pe
ESTELAR APARTAMENTOS BELLAVISTA 51-1 630-7700 Luisa Castillo luisae.castillo@hotelesestelar.com
FORESTA HOTEL & SUITES 511-630-0003 Mily Porturas mporturas@foresta-hotel.pe
FOUR POINTS BY SHERATON MIRAFLORES (51)(1) 206 1100 Andrea Narvarte anarvarte@fourpointsmiraflores.com
GIRASOLES HOTELS 51-1 241-1119 Vanessa Lock eyna ventas@losgirasoleshotel.com
HILTON LIMA MIRAFLORES +51 1 2008000 Patricia Barrutia Patricia.Barrutia@hilton.com
HOTEL BRITANIA MIRAFLORES (51-1) 203-3900 Christian Siu christiansiu@hbritaniamiraflores.com
HOTEL ESTELAR MIRAFLORES 51-1 630-7777 Luisa Castillo luisae.castillo@hotelesestelar.com
HOTEL JOSE ANTONIO 51-1 445-7743 Cecilia Barrera gerenciadeventas@hotelesjoseantonio.com
HOTEL SAN AGUSTIN EXCLUSIVE (511)319-0060 Yohanna Palacios ventas@hsaperu.com
IBIS LARCO MIRAFLORES (+51)1/634 8888 Nancy Nishikawa H6971-RE1@accor.com
JW MARRIOTT LIMA HOTEL 51-1-217-7000 Rudy Mendiola rudy.mendiola@marriotthotels.com
LA HACIENDA HOTEL & CASINO (51-1) 213-1010 Ronnie Aguilar raguilar@hoteleslahacienda.com
LOS TALLANES HOTEL & SUITES 511 221 0001 Maruja Durand mdurand@hoteltallanes.com.pe
MELIA LIMA HOTEL (51) 1 4119000 Sara Fernandez    sara.fernandez@melia.com
NM LIMA HOTEL (511) 612-1000 Maria Elena Cantuarias mcantuarias@nmlimahotel.com
NOVOTEL LIMA (+51)1/3159999 Karla Bichara Karla.BICHARA@accor.com
PLAZA DEL BOSQUE HOTEL (51-1) 616-1818 Liliana Nakasato reservas@suitesdelbosque.com
RADISSON DECAPOLIS MIRAFLORES 51-1-625-1200 Debora Avalos davalos@decapolisperu.com
ROOSEVELT HOTEL & SUITES (511) 418-0000 Rosario Chavez ventas@hotelroosevelt.com
ROYAL PARK HOTEL 51 1 2151616 Medaly Rivera reservas@royalparkhotel.com.pe
SHERATON LIMA HOTEL & CONVENTION CENTER (51) (1) 3155000 Milagros Gutierrez Milagros.Gutierrez@sheraton.com
SONESTA HOTEL EL OLIVAR 511.712.6000 Ursula Hinostroza ursula.hinostroza@ghlhoteles.com
SUITES DEL BOSQUE HOTEL 51 1 616-2121 Liliana Nakasato reservas@suitesdelbosque.com
SWISSOTEL LIMA 511 421 4400 Alejandra Trujillo Alejandra.Trujillo@swissotel.com
THE WESTIN LIMA HOTEL & CONVENTION CENTER (51)(1) 2015000 Melissa Reyes mreyes@libertador.com.pe
TURISMO EL TAMBO DOS (51-1) 200-0100 Miguel Berru reservas2@eltamboperu.com
TURISMO EL TAMBO UNO (51-1) 200-0100 Fabiola Funetes reservas@eltamboperu.com

mailto:ventas01@akuhotels.com
mailto:ggutierrez@atton.pe
mailto:vpapandrea@bth.pe
mailto:fsuburia@casa-andina.com
mailto:ehenkelmann@casa-andina.com
mailto:oflores@casa-andina.com
mailto:rpintado@costadelsolperu.com
mailto:Ursula.Gutierrez@marriott.com
mailto:reservas@cplazalimahotel.com.pe
mailto:dpiqueras@dazzlerlima.com
mailto:frontdesk@condado.com.pe
mailto:labad@doubletreeelpardo.com.pe
mailto:luisae.castillo@hotelesestelar.com
mailto:mporturas@foresta-hotel.pe
mailto:anarvarte@fourpointsmiraflores.com
mailto:ventas@losgirasoleshotel.com
mailto:Patricia.Barrutia@hilton.com
mailto:christiansiu@hbritaniamiraflores.com
mailto:luisae.castillo@hotelesestelar.com
mailto:gerenciadeventas@hotelesjoseantonio.com
mailto:ventas@hsaperu.com
mailto:H6971-RE1@accor.com
mailto:rudy.mendiola@marriotthotels.com
mailto:raguilar@hoteleslahacienda.com
mailto:mdurand@hoteltallanes.com.pe
mailto:sara.fernandez@melia.com
mailto:mcantuarias@nmlimahotel.com
mailto:Karla.BICHARA@accor.com
mailto:reservas@suitesdelbosque.com
mailto:davalos@decapolisperu.com
mailto:ventas@hotelroosevelt.com
mailto:reservas@royalparkhotel.com.pe
mailto:Milagros.Gutierrez@sheraton.com
mailto:ursula.hinostroza@ghlhoteles.com
mailto:reservas@suitesdelbosque.com
mailto:Alejandra.Trujillo@swissotel.com
mailto:mreyes@libertador.com.pe
mailto:reservas2@eltamboperu.com
mailto:reservas@eltamboperu.com

	Sheet1

